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Izsludināta papildu dīķu platību pieteikšana EJZF akvakultūras pasākumā  

 

Zemkopības ministrija (ZM) informē, ka Lauku atbalsta dienestā (LAD) 2018. gada 25. jūlija līdz 

3. augustam tiks pieņemti projektu iesniegumi atbalsta saņemšanai zivsaimniecībā Rīcības programmas 

zivsaimniecības attīstībai 2014.-2020. gadam pasākumā „Akvakultūra, kas nodrošina vides pakalpojumus”. 

 

Valdība šā gada 12. jūnijā atbalstīja ZM sagatavotos grozījumus Ministru kabineta 2014. gada 

3. novembra noteikumos Nr. 692 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā 

“Akvakultūra, kas nodrošina vides pakalpojumus””. Izmaiņas noteikumos paredz iespēju akvakultūras 

saimniecībām, kas patlaban jau saņem atbalstu šajā pasākumā, līdz 3. augustam pieteikt atbalstam jaunas 

papildu dīķu platības. Šajās dīķu platībās akvakultūras saimniecībām noteikumos noteiktās prasības būs 

jāievēro piecus gadus, sākot no 2018. gada.  

 

Dīķi ir nozīmīga ekosistēmas sastāvdaļa, kas veido bāzi dažādu augu un putnu sugu dzīvotnēm un 

biotopiem. Vidi saudzējoša saimniekošana samazina ietekmi uz virszemes un pazemes ūdeņu kvalitāti, 

mazina piesārņojuma risku un nodrošina dažādas ekosistēmas dzīvotņu saglabāšana, tādējādi sekmējot 

bioloģiskās daudzveidības saglabāšanu.  

 

Plašāka informācija par grozījumiem noteikumos pieejama tīmekļvietnes Likumi.lv publikācijā.  

 

Pasākuma „Akvakultūra, kas nodrošina vides pakalpojumus” projektu iesniegumu pieņemšanas 

kārtā pieejamais publiskais finansējums ir 1 500 000 eiro. 

 

Projekta iesnieguma veidlapa un metodiskie norādījumi tās aizpildīšanai pieejami tīmekļvietnē 

www.lad.gov.lv. 

 

Projektu iesniegumi jāiesniedz LAD reģionālās lauksaimniecības pārvaldes klientu apkalpošanas 

daļā vai ZM Klientu apkalpošanas centrā Rīgā, Republikas laukumā 2, 2. stāvā (tālr. 67095000, 26178323). 

 

Projekta iesniegumu elektroniska dokumenta formā, parakstītu ar elektronisko parakstu un 

apliecinātu ar laika zīmogu Elektronisko dokumentu likumā noteiktajā kārtībā, var iesniegt 

arī lad@lad.gov.lv. 
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Informāciju sagatavoja: 

Rūta Rudzīte 

sabiedrisko attiecību speciāliste 

Tālrunis: +371 67027498 

E-pasts: ruta.rudzite@zm.gov.lv  

Tīmekļvietne: www.zm.gov.lv   
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